администрация вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ____03.10.2018___                                                                                № ___979___
г. Вилючинск

	О внесении изменений в

постановление администрации Вилючинского городского округа от 21.01.2014 № 41 «Об утверждении состава комиссии по распределению мест в муниципальные дошкольные образовательные учреждения Вилючинского городского округа»

Руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края, в связи с изменением состава комиссии по распределению мест в муниципальные дошкольные образовательные учреждения Вилючинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Внести в постановление администрации Вилючинского городского округа от 21.01.2014 № 41 «Об утверждении состава комиссии по распределению мест в муниципальные дошкольные образовательные учреждения Вилючинского городского округа» следующие изменения:

1.1 вывести из состава комиссии:

- Павлову Нину Александровну, секретаря комиссии;
- Ударцеву Татьяну Ильиничну, члена комиссии.

1.2  ввести в состав комиссии:

- Амелину Полину Александровну, документоведа отдела образования администрации Вилючинского городского округа, секретарем комиссии;
- Михайлову Ларису Валентиновну, представителя филиала «Союз женщин Вилючинска» региональной общественной организации «Союз женщин Камчатки», членом комиссии (по согласованию).

2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа              К.В. Сафронову.
Глава администрации
городского округа
                                                                  Г.Н. Смирнова
Согласовано:
Заместитель главы администрации  ________________________________  К.В. Сафронова
Начальник юридического отдела      ________________________________ Е.С. Федюк
И.о. начальника отдела образования    ______________________________ Е.К. Горанько
от ______________
№ ____________
СПРАВКА

к проекту постановления администрации Вилючинского городского

округа закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 21.01.2014 № 41 «Об утверждении состава комиссии по распределению мест в муниципальные дошкольные образовательные учреждения Вилючинского городского округа»
Проект представлен главе администрации Вилючинского городского округа Смирновой Г.Н.:

Отделом образования администрации Вилючинского городского округа
Докладывает:
Е.К. Горанько – и.о. начальника отдела образования администрации Вилючинского городского округа
Согласовано:
К.В. Сафронова – заместитель главы администрации Вилючинского городского округа;
Е.С. Федюк – начальник юридического отдела администрации Вилючинского городского округа.
Разногласия ________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Постановление разослать:
Общий отдел управления делами администрации                                           1 экз.

Отдел образования                                                                                               1 экз.
Архив                                                                                                                     1 экз.

И.о. начальник отдела образования            ________________  Е.К. Горанько
                                                                              ______________________________ 2018